

Årsredovisning för
11 Management Sweden AB

559246-5560

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dalil Benyahia
Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 11 Management Sweden AB, 559246-5560, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom idrott. Företaget har sitt säte i Haninge

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	12 838 191	882 098	159 709	89 999
Resultat efter finansiella poster	3 092 230	7 409	81 105	-11 038
Soliditet %	43,5	20,1	75,6	36,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat väldigt mycket tack vare stora vunna avtal och stor satsning på bolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	54 877	-196
Balanseras i ny räkning		-195	196
Utdelning		-54 618	
Årets resultat			2 442 484
Belopp vid årets utgång	25 000	64	2 442 484

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	64
Årets resultat	2 442 484
Summa	2 442 548
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 442 548
Summa	2 442 548

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 838 191	882 098
Övriga rörelseintäkter		313	40 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 838 504	922 098
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 700 338	-345 388
Övriga externa kostnader		-3 974 620	-556 690
Personalkostnader	2	-4 075 466	-12 489
Övriga rörelsekostnader		-2 612	0
Summa rörelsekostnader		-9 753 036	-914 567
Rörelseresultat		3 085 468	7 531
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 530	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 768	-122
Summa finansiella poster		6 762	-122
Resultat efter finansiella poster		3 092 230	7 409
Resultat före skatt		3 092 230	7 409
Skatter			
Skatt på årets resultat		-649 746	-7 605
Årets resultat		2 442 484	-196

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	270 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		270 000	0
Summa anläggningstillgångar		270 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 000	86 000
Övriga fordringar		-717 017	176 861
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 479 291	40 000
Summa kortfristiga fordringar		4 811 274	302 861
Kassa och bank			
Kassa och bank		585 721	94 120
Summa kassa och bank		585 721	94 120
Summa omsättningstillgångar		5 396 995	396 981
SUMMA TILLGÅNGAR		5 666 995	396 981

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		64	54 877
Årets resultat		2 442 484	-196
Summa fritt eget kapital		2 442 548	54 681
Summa eget kapital		2 467 548	79 681
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		685 000	0
Summa långfristiga skulder		685 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	168 325
Skatteskulder		630 133	7 605
Övriga skulder		1 884 314	141 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		2 514 447	317 300
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 666 995	396 981

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda		3

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	270 000	
Utgående anskaffningsvärden	270 000	
Redovisat värde	270 000	

Underskrifter

Haninge

Dalil Benyahia
Dalil Benyahia
Styrelseledamot

2024-07-31
Datum